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一　　　般　　　会　　　計





専決処分  第８号  

 

  平成２８年度那須塩原市一般会計補正予算（第９号）  

 

 平成２８年度那須塩原市の一般会計補正予算（第９号）は、次に定めるところ

による。  

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条  歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ８５，６２４千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４８，９０４，１７０千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

 （地方債の補正）  

第２条  地方債の変更は、「第２表  地方債補正」による。  

 

 

 

  平成２９年  ３月３０日  

 

那須塩原市長  君  島   寛    
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第２表　地方債補正

　変　更

3,900総務債

合併特例債 1,417,100

起　　債　　の　　目　　的
補　　正　　前

限　度　額 起債の方法 利　　率 償還の方法

農業債 13,500

普通貸借

又は

証券発行

　5.0％以内
（ただし、利
率見直し方式
で借り入れる
資金につい
て、利率の見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率）

政府資金について
は、その融資条件
により、銀行その
他の場合にはその
債権者と協定する
ものによる。ただ
し、市財政の都合
により据置期間及
び償還期限を短縮
し、又は繰上償還
もしくは低利に借
換えすることがで
きる。

463,400

林業債 20,100

道路橋りょう債 707,300

住宅債 30,700

消防債 42,800

教育総務債
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　　（単位：千円）

1,296,800

補　　正　　後

限　度　額 起債の方法 利　　率 償還の方法

13,400

補正前
に同じ

補正前に同じ 補正前に同じ

19,900

705,200

30,000

39,900

463,000

3,800
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１　総 括

　歳　入

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

10

11

15

18

21

2,000,000

5,210,967

13,000

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

地 方 交 付 税

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

款

歳 入 合 計

県 支 出 金

補　正　前　の　額

繰 入 金 653,721

市 債 4,300,200

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

3,704,173

10,000

48,818,546

地 方 譲 与 税 400,000

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金 40,000

70,000

自 動 車 取 得 税 交 付 金 82,000

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金 37,000
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（単位：千円）

△ 25,026

61,308

165,579

1,920

11,717

44,974

2,061,308

5,376,546

14,920

△ 6,216 3,697,957

補　　　　正　　　　額 計

1,318 655,039

48,904,170

△ 126,800 4,173,400

85,624

8,765 408,765

△ 14,017 25,983

1,717

14,712 96,712

2,364 39,364
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１　総 括

　歳　出

 2 総 務 費 5,103,832 100,000 5,203,832

 3 民 生 費 16,763,164 16,763,164

 6 農 林 水 産 業 費 1,711,710 1,711,710

 8 土 木 費 5,859,907 5,859,907

 9 消 防 費 1,786,105 1,786,105

10 教 育 費 6,805,335 6,805,335

14 予 備 費 212,908 △ 14,376 198,532

歳 出 合 計 85,624 48,904,17048,818,546

款 補 正 前 の 額 補　　正　　額 計

 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書
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（単位：千円）

国　県　支　出　金 地　　　方　　　債 そ　　　の　　　他

△ 2,985 △ 100 1,318 101,767

163 △ 3,500 3,337

△ 3,394 △ 14,000 17,394

△ 48,300 48,300

0 △ 5,400 5,400

△ 55,500 55,500

0 0 0 △ 14,376

△ 6,216 △ 126,800 1,318 217,322

補　　　　正　　　　額　　 　の　　　　財　　 　源　　　　内　　 　訳

一　般　財　源
特　　　　　　 定　　　　　　財　　　　　　 源
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３ 歳 出

款  項  目 補正前の額 補 正 額 計

補 　正 　額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

そ の 他地 方 債国県支出金

2 総務費 5,103,832 100,000 5,203,832 △2,985 △100 1,318 101,767

1 総務管理費 4,117,995 100,000 4,217,995 △2,985 △100 1,318 101,767

1 一般管理費 1,836,988 0 1,836,988 △2,985 1,318 1,667

8 企画政策費 708,996 100,000 808,996 △100 100,100

3 民生費 16,763,164 0 16,763,164 163 △3,500 3,337

1 社会福祉費 6,794,234 0 6,794,234 164 △3,500 3,336

1 社会福祉総 2,920,663 0 2,920,663 164 △164

務費

7 社会福祉施 169,915 0 169,915 △3,500 3,500

設管理費

2 児童福祉費 7,861,349 0 7,861,349 △1 1

6 母子福祉費 70,683 0 70,683 △1 1

6 農林水産業 1,711,710 0 1,711,710 △3,394 △14,000 17,394

費

1 農業費 1,586,427 0 1,586,427 △9,800 9,800

6 農地費 347,989 0 347,989 △100 100

7 農業基盤施 102,552 0 102,552 △9,700 9,700

設事業費

2 林業費 125,283 0 125,283 △3,394 △4,200 7,594

1 林業振興費 43,387 0 43,387 △1,693 1,693

2 林道整備事 81,896 0 81,896 △1,701 △4,200 5,901

業費

8 土木費 5,859,907 0 5,859,907 △48,300 48,300

2 道路橋りょ 2,319,751 0 2,319,751 △32,900 32,900

う費

2 道路管理費 451,558 0 451,558 △6,600 6,600

3 道路新設改 1,815,513 0 1,815,513 △26,300 26,300

良費
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（単位：千円）

説    明

節

区　　分 金　　額

公共施設等有効活用基金管理費25積 立 金 100,000 100,000
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款  項  目 補正前の額 補 正 額 計

補 　正 　額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

そ の 他地 方 債国県支出金

4 都市計画費 2,748,516 0 2,748,516 △14,700 14,700

3 まちづくり 1,117,070 0 1,117,070 △14,700 14,700

事業費

5 住宅費 157,861 0 157,861 △700 700

2 住宅管理費 104,666 0 104,666 △700 700

9 消防費 1,786,105 0 1,786,105 △5,400 5,400

1 消防費 1,786,105 0 1,786,105 △5,400 5,400

4 消防施設整 136,130 0 136,130 △5,400 5,400

備費

10 教育費 6,805,335 0 6,805,335 △55,500 55,500

1 教育総務費 1,979,586 0 1,979,586 △1,300 1,300

3 学校給食費 964,388 0 964,388 △1,300 1,300

2 小学校費 1,594,146 0 1,594,146 △41,300 41,300

1 小学校管理 1,133,490 0 1,133,490 △41,300 41,300

費

3 中学校費 555,741 0 555,741 △1,000 1,000

1 中学校管理 271,892 0 271,892 △1,000 1,000

費

5 社会教育費 1,531,547 0 1,531,547 △11,600 11,600

2 公民館費 344,629 0 344,629 △1,900 1,900

6 文化会館費 403,445 0 403,445 △9,700 9,700

6 保健体育費 915,854 0 915,854 △300 300

2 体育施設費 790,803 0 790,803 △300 300

14 予備費 212,908 △14,376 198,532 △14,376

1 予備費 212,908 △14,376 198,532 △14,376

1 予備費 212,908 △14,376 198,532 △14,376
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説    明

節

区　　分 金　　額

予備費 △14,376
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